
Bezirk Mittelrhein 2018/19

Mannschaftsmeisterschaft Schülerinnen B
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.03.2019 13:30 3 1. FC Köln DJK Eintracht Eitorf 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

30.03.2019
30.03.2019

12:30
11:30

2
1

DJK Eintracht Eitorf
TTC Buschhoven

TTC Buschhoven
1. FC Köln

3:4
1:4
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